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INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE ENERO A OCTUBRE DEL EJERCICIO 2023,

INGRESOS TOTAL

SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
IMPORTE ESTIMADO ANUAL
RENDIMIENTOS

OTROS CONCEPTOS (DICIEMBRE 2022)
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EGRESOS TOTAL

ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION

ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERROS DE
VEHICULOS

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES

BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS
TERRESTRES

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HONORARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

LICENCIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIO

PAQUETERIAY MENSAJERIA

PASAJES NACIONALES

SEGUROS DE VEHICULOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES

SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS
SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION

SERVICIOS PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y
PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE

VIATICOS NACIONALES
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1,642,614.64

653,402.04
730,771.49
1,367.86
257,073.25

1,296,397.83

35,306.88
144,600.00

357,369.69

318,999.60
0.00
0.00

46,566.00

0.00
0.00
0.00
101,448.00
0.00
0.00

0.00

64,222.88

0.00
0.00
0.00
213,270.62
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
14,614.16

346,216.81
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